
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 97 

Выборгского района Санкт-Петербурга 
 

       ПРИКАЗ 

 

09 сентября 2023 года                                                                                   №167                                                                                                              

 

О назначении куратора(ов) и 

наставников внедрения 

целевой модели наставничества 

 

В соответствии с планом («дорожной картой») реализации целевой модели наставничества, 

утвержденного приказом Директора от «01» сентября 2023г 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
1. Назначить кураторами программы наставничества заместителя директора по УВР Езжеву 

Т.В., заместителя директора по ВР Парфенову Т.А. 

2. Заключить дополнительное соглашение к трудовому договору, в котором обозначить задачи 

куратора в соответствии с Положением о наставничестве, утвержденного приказом директора 

от «28» сентября 2021г.  

3. Назначить наставниками реализации целевой модели наставничества  

- Сергиенко О.В., классного руководителя 7 А класса, 

- Тарасову Ю.В., классного руководителя 7 Б класса, 

- Коноплеву Н.В., классного руководителя 9 А класса, 

- Назарову Е.С., учителя английского языка, классного руководителя 9 Б класса, 

- Беткову О.И., учителя истории и обществознания,  

- Гришанову Л.А., классного руководителя 11 А класса,  

- Фомину Ж.А. классного руководителя 4 А класса. 
4. Провести обучение наставников в период с 28.10.2023 по 03.11.2023.   

5. Контроль и выполнение приказа оставляю за собой.  

 

   

 

Директор                                                                         Ю.Л.Алексеева                                                                                                           
 


		2023-09-09T14:53:42+0300
	Алексеева Ю.Л.




